
 
„Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skola Citadele® 

Valsts akreditēta profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides pieaugušo izglītības iestāde 

IZM reģ. Nr. 3060800104; Reģ. Nr. 42103026504 

http://www.skolacitadele.lv; e-pasts: info@skolacitadele.lv 

 

 

DATORGRĀMATVEDĪBAS PROGRAMMAS: 1C Grāmatvedība, Uvis, 

Zalktis, Horizon, FinaWin Solis, Kentaurs 
Neformālās izglītības programmas 

 

Mācību ilgums:               48, 72, 96, 150 akadēmisko stundu programmas 

Mācību norises laiki:      1. variants: darbdienas vakaros (2-3 vakari nedēļā, plkst. 18
00

-20
10

), 

         2.variants: darba dienās plkst. 9
00

-15
00 

vai 12
00

-18
00

, vai 9
00

-18
00 

, 

                                          3.variants: sestdienas no plkst. 10
00

-16
00

 

                                          4.variants: citā laikā pēc vienošanās 

Mācību periods:              1-3 mēneši atkarībā no stundu skaita un intensitātes 

Iegūstamais dokuments: Apliecība  

Apgūstamās tēmas: 

Grāmatvedības organizācija. Latvijā 

lietojamās datorprogrammas. 

Programmas iespējas un 

funkcionalitāte. 

Uzņēmuma datu sagatavošana, Kontu 

plāns, kontēšanas plāns, nozares, 

partneri, aģenti 

Apgrozāmie līdzekļi. Algas.  

Pamatlīdzekļi Noliktavas 

Atlikumi, Grāmatojumi. Kase, Banka, 

Valūtas operācijas. Saimnieciskās 

darbības uzskaite. 

Grāmatvedības atskaites: Partneru 

atskaites, Virsgrāmata, PVN 

deklarācija 

Bilance. Ienākumi un izdevumi. Peļņas 

un zaudējumu atskaites veidošana. 

Bilance un kontu slēgšana 

Pašu kapitāls. Uzkrājumi. Kreditori. 

 

Zināšanas un prasmes, kas tiek iegūtas mācību laikā: 

Atbilstoši izvēlētājai datorgrāmatvedības programmai iegūtas zināšanas un praktiskas 

prasmes to lietošanā. Papildinātas grāmatvedības, nodokļu zināšanas, iegūta izpratne par 

grāmatvedības procesu atspoguļošanu datorgrāmatvedības programmās. 

 

Mācību maksa: EUR 150, EUR 200, EUR 300, EUR 360 atkarībā no stundu skaita 

 

LDDK biedriem un uzņēmumiem, kas apmāca vairākus darbiniekus, mācību maksas 

atlaides, cenas pēc vienošanās 

 

Izglītības programmas īstenošanas vietas un kontakti: 

Adrese Tālrunis, e-pasts 

Rīga, Pils laukums 4 

Rīga, Grēcinieku iela 10 

675 28855; mob. 295 28855 

riga@skolacitadele.lv  

Liepāja, Graudu iela 40 634 28855; mob. 277 28855 

liepaja@skolacitadele.lv  

Ventspils, Kuldīgas iela 1 mob. tālr. 277 28855 

info@skolacitadele.lv  

Citās vietās Latvijā pēc 

pieprasījuma 

295 288 55 

info@skolacitadele.lv 

 

mailto:riga@skolacitadele.lv
mailto:info@skolacitadele.lv

